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Referat Dialogmøte Alpint 2025 
 
Sted: Microsoft Teams-møte 
Dag:  Onsdag 
Dato:   08.01.2025 
Tid:   18:45-20:45 
Deltagere:   
 

Navn Organisasjon Funksjon 

Claus J. Ryste NSF Sportsjef 
Erika Tøsse NSF Partneransvarlig 
Stefan H. Johnsen NSF Ettervekst/rekruttering 
Einar Witteveen NSF Utdanning/bredde 
Robert Reid  NSF Sport Science 
Ola Keul NSF Generalsekretær 
   
Ola Evjen  NSF Alpinkomiteen, leder 
Roar Karlsen  NSF Alpinkomiteen 
Tonje Tangerud  NSF Alpinkomiteen 
Thomas Liland-Vik NSF Alpinkomiteen  
Marie Herdlevær NSF Alpinkomiteen 

   
Amund Gråberg Oppland AK 
Tove Andersen Oslo Skiklubbutvikler 
Atle Hole Sætherbakk Sogn og Fjordane AK 
Bjørn Bruvoll Nord-Trøndelag Adm.sjef 
Christopher Fevang Vestfold og Telemark Adm.sjef 
Finn Espen Sellæg Oslo AK 
Karl Oscar Franzen Nord-Trøndelag AK 
Petter Furseth Agder og Rogaland Adm.sjef 
Liv Høgli Buskerud Adm.sjef 
Marianne Hoel Oslo AK 
Martin Andresen Akershus AK 
Marianne Myklebust Leder Skiklubbutvikler 
Pia Groven-Robertsen Vestfold og Telemark AK 
Roger Ellingsrud Sogn og Fjordane AK 
Tommy Rovelstad Oslo Adm.sjef 
Siri-Elise Bjørgaas Nordland AK 
Stian Kreken Almelid Hordaland AK 
Stig Eggen Hermansen Troms AK 
Trond Sættem Møre og Romsdal AK 
Henning Wiig Agder og Rogaland Skiklubbutvikler 
Einar Aabrekk Buskerud, Vestfold og Telemark Skiklubbutvikler 
Stig Aambø Møre og Romsdal Adm.sjef 
Jørn Tore Lindberg Oppland AK 
Connie Hagen Buskerud AK 
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1.  Kort status og generell info 
AK-leder Ola Evjen ønsket velkommen til Dialogmøtet.  
Claus gir en oppdatering på hva som er nytt.  

- Signering av TV-avtale 
- Landslaget  
- Mye som skjer i forhold til renn og aktivitet 

o Barnerenn og FIS-renn som er i gang 
- Avslutning av regnskap som skal gjøres.  

o Tiltak er iverksatt på grunn av noe økte kostnader 
o Begynne med reforhandlinger og nye samtaler med sponsorer 

 
2. Kort status fra hver krets 
Finnmark 
Ikke til stede 
 
Troms 
Troms har hatt mye aktivitet, inkludert en samling i Levi der alle kretsens klubber deltok. Klubbene 
trener også i egne anlegg. Et spennende prosjekt er etableringen av Nordnorsk Alpincup, som skal 
fremme samarbeid og skape en sosial arena for hele fylket. Det ble ikke rapportert om konkrete 
rekrutteringstiltak eller skirenn. 
 
Nordland 
I Nordland har klubbene vært aktive og på ski allerede før jul, og skiskolene har vært fullbooket. 
Kretsen har arrangert Para-vinterdager i samarbeid med flere aktører, et prosjekt som ble svært 
vellykket. Rekrutteringstiltakene inkluderer skiskoler, og Nordnorsk Alpincup er et viktig bidrag til 
skirennaktiviteten. 
 
Nord-Trøndelag 
Nord-Trøndelag rapporterer om god aktivitet, med flere skiskoler og 7 terminfestede renn planlagt. 
Et høydepunkt er Fartsuka i Grong, som har fått støtte fra kretsen. Kretsen jobber aktivt for å 
motvirke frafall blant løpere, spesielt ved å adressere utfordringer som tidspress, kostnader og 
foreldrenes rolle. Det arrangeres både terminfestede renn og klubbrenn. 
 
Sør-Trøndelag 
Ikke til stede. 
 
Møre og Romsdal 
I Møre og Romsdal har det vært god aktivitet siden sen vår, med flere kretssamlinger. Et positivt 
prosjekt er de åpne kretssamlingene som inviterer alle interesserte. Rekrutteringen har hatt fokus på 
Telenorkarusselen og på å styrke aktivitetene i Rauma og Sunnmøre. Generasjonsskifte er en 
utfordring i enkelte klubber, men kretsen jobber aktivt for å opprettholde aktivitetene. Skirenn som 
Telenorkarussellen er allerede i gang. 
 
Sogn og Fjordane 
Sogn og Fjordane merker god aktivitet i de yngre klassene, selv om det er en nedgang blant de eldre. 



   

3 
 

Kretsen står midt i et generasjonsskifte, som har skapt et vakuum i de mellomste aldersklassene. De 
har investert i et timingsystem knyttet til terminlisten og arrangert trenerkurs på ulike nivåer. 
Rekrutteringsarbeidet støttes av et nyopprettet rekrutteringsutvalg og kurs for foreldre. Skirenn og 
andre arrangementer følger terminlisten, noe som gjør det lettere for klubbene å delta. 
 
Hordaland 
Hordaland har hatt jevn aktivitet, blant annet gjennom etableringen av en kretscup med 9 renn. 
Kretsen samarbeider godt med Agder, Rogaland og Sogn og Fjordane. Generasjonsskifte skaper 
utfordringer, spesielt i U12-U16, og kretscupen er ment å motvirke dette. Rekrutteringen er stabil i 
de yngre klassene, men frafall begynner fra U12 og oppover. 
 
Agder og Rogaland 
Agder og Rogaland rapporterer om en aktiv vår, sommer og høst, med et godt samarbeid med 
nabokretsene Hordaland og Sogn og Fjordane. Telenorkarussellen er et av de positive prosjektene 
som er i gang. Rekrutteringen er utfordret av et generasjonsskifte i flere klubber, men aktiviteten 
blant de yngre er svært god. 
 
Vestfold og Telemark 
Vestfold og Telemark har hatt god aktivitet, med oppmøterekord på sitt første renn for sesongen. 
Det har vært mye aktivitet i romjulen, spesielt takket være foreldreinitiativer. Generasjonsskifte ble 
ikke rapportert, men det ble nevnt høy aktivitet blant yngre aldersklasser. 
 
Buskerud 
I Buskerud er det mye aktivitet, både på barmark og på ski. Kretsen har arrangert fartssamlinger der 
søsken også kan delta, og disse gjennomføres uten samlingsavgift. Rekrutteringsarbeidet er fokusert 
på distriktene, med samarbeid mellom klubbene som et sentralt tiltak. Førjulscup og fartssamlinger 
har vært blant skirennene som er arrangert. 
 
Akershus 
Akershus melder om høy aktivitet, spesielt i snø-hallen, som nå brukes aktivt av kretsen. Et av de 
positive prosjektene er overårige lag, som har bidratt til en helhetlig rekruttering. Generasjonsskifte 
nevnes ikke direkte, men det er rapportert gode resultater med å beholde løpere gjennom overårige 
lag. Rennet HL (Hovedlandsrennet) og rangeringsrenn er viktige arrangementer i kretsen. 
 
Oslo 
Oslo melder om mye aktivitet i de yngre aldersklassene, men utfordringer med å få løpere opp på 
skigymnasnivå. Generasjonsskifte ble ikke spesifikt rapportert, men det nevnes utfordringer med å 
sikre kontinuitet i de eldre aldersklassene. Et vellykket intro-trenerkurs og nettverksmøter har vært 
blant de positive prosjektene. Rekrutteringsarbeidet har fokusert på foreldrenes rolle som 
nøkkelpersoner. 
 
Østfold 
Ikke til stede. 
 
Hedmark 
Ikke til stede. 
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Oppland 
Oppland har hatt jevn aktivitet og økt rekruttering, spesielt i mindre klubber. Kretsen rapporterer om 
utfordringer knyttet til generasjonsskifte, særlig i Lillehammer. Planlagte foreldrekurs og samarbeid 
med skigymnaset sikrer en god utviklingsstige. Skirenn som WC, HL, Fartsuka og Minifarten er viktige 
arrangementer i kretsen. 
  
 
3. Startkontingent, lisens/forsikring 
Startkontigent 
Flere kretser ønsker å øke kontigenten. Oslo fremmer denne begrunnelsen: 

- Bakgrunnen er at det ikke er noe å tjene på at den går opp 
o Kostnader har gått opp 
o Kontigenten har vært statisk 
o Færre deltakere 
o Ingen klubber tjener på det 

- Øke både kontigenten og delen som går til kretsen 
Kretsene oppfordres til å komme med skriftlige forslag til AK, slik at de kan behandles.  
AK har satt frist på 1.mars for tilbakemelding.  
 
Lisens og forsikring 
Claus - Kort presentasjon av en trinnmodell og prinsippene bak forsikringen 
 
Diverse spørsmål rundt forsikringen.  
 
Hordaland med ønske om svar på sitt brev 

- Generalsekretær med kommentar om at det er tatt kontakt med partene som kan bidra med 
oppklaring og så vil det bli gitt svar når det er klart.  

- Innspillet blir også videresendt til de andre kretsene for videre innspill.  
 
Forslag fremsatt fra AK, og det bes om innspill fra kretsene.  
AK har satt frist på 1.mars for tilbakemelding.  
 
 
4. Fluor/testing info 
Mer oppdaterte maskiner, og det blir mer testing fremover.  

- Det vil ikke bli gitt beskjed på forhånd, men det testes på forskjellinge renn, særlig landsrenn 
Tre sertifiserte testere for alpint.  
 
5. Foreldrevettregler 
AK ved Thomas presenterer foreldrerettreglene som det ble jobbet med på høstmøtet.  

- Foreldrerettreglene ble sendt ut sammen med møteinvitasjonen.  
 
Foreldrerettreglene blir vedtatt, og sendt ut til alle klubber og kretser, samt oppover i Skiforbundet.  
 
6. Gjennomgang Strategiplan 2025-2030 
Claus holdt en kort presentasjon av strategiplanen.  
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AK sender ut planen og etterspør innspill og kommentarer fra kretsene. Det er satt frist på 1. mars 
for tilbakemelding.  
 
 
7. Deltagelse? AK-kretssamling, WC Hafjell 14.-16. mars 2025 
Det er sendt ut beskjed med forslag om AK-kretssamling. AK ønsker deltakelse på minst 8 kretser.  
 
8.  Eventuelt 
Buskerud skikets v. Connie Hagen – Startkontigent 
BAMA har satt høyere startkontigent enn det som er satt sats, og det er ikke blitt konferert med AK 
Buskerud. Begrunnelsen er at det er for kostbart å gjøre alle de sosiale tiltakene som er i tillegg til 
skirennene.  
Kretsen ønsker tilbakemelding fra de andre kretsene på om hvordan de stiller seg til å ha en 
tilleggsavgift for disse kostnadene. Det er vanlig på TL og HL for løpermiddager at løperen betaler for 
dette, og spørsmålet er om det er greit for de andre kretsene at det gjøres på liknede måte. 
 
 
 
Møtet hevet 20.50 
Referent Marie Herdlevær | Alpinkomiteen 
 

 


